
/

Smlouva 0 poskytování účetních služeb

č. l 1/95 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Obj ednatcl: Mateřská škola Tyršovka v Praze 12, příspěvková organizace

se sídlem Lysinská 184/45„ l43 00 Praha 4. IČ:

zastoupena' pověřenou osobou Mgr.

a

2/ Zhotovitel: lngt

se sídlem Družná 6. 143 00 Praha 4. IČ:

zápis
v ZL Ž0/04/'08394/Hl/ l

Článek 2

Předmět smlouvy

(1) Předmětem
smlouvy je zaúčtování účeLrtích dokladů na základě objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného
účetnictví

pro příspěvkové organizace

v účetním programu Fin-ny Gordíc, 8. to včcmč provedení přcdkontací 8. měsíční,

čtvrtletní a roční účetní závěrky.

Součástí běžné v rozsahu do měsíčně.smlouvy .ie poradenství hodi ny

Článek 3

Cena l'd dílo

Za na účet Zhotovítele měsíční sml uvní cenu ve
(1) plnění je Objednatel povinen platit

výši 10250.00 Kč (slovy: desettisícdvestěpadesát Kč) bez rapočtení DPH.

Případné dodatečné výdaic v7níkle zhotoviteli nad rámec této smlouvy j e zhotovitel

oprávněn účtovat jcn po odso uh l asení obiednatelem. Tabulky. výkazy a přch lcdy

na nad rámce budou samostatnouzpracovávanč požádání smlouvy účtovány položkou,

(Z) Cena je splatná na účet 7hotovitelc do IO dnů
po předložení faktury. V

případě

nedodržení termínu splatnosti sc stanovuje smluvní pokuta vc výší 0.05 % Z předmětné

částk y za každý
den prodlení.

(3) Platbu je možno provést v hotovostí nebo platebním příkazem na účet zhotovitele

číslo

Článek 4

Doba plnění, p rovedení prací a dodací lhůty

(l) Tato smlouva SG uzavírá St: na dobu neurčitou s platností od 1.2.201 8.

Počáteční budou k 3 .1 .201 8.
stavy převzaty

zc smluvních stran.(2) Smlouva m ůže být písemně vypovčzena jednou Výpovčdní

lhůta je
3 měsíce u počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhe smluvní straně. V případě hrubého porušení smluvních vztahů

může býľ smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel JC povinen ke konci platnosti této smlouvy prodat obj ed nateli zejména; účetní

výkazy např. Rozvaha. Výkaz 7isků a ztrát, Hlavní kniha u ostatní úč etní sestavy,

ínventarizaci zústatkú rozvahovýeh účtů v ěetně komentáře, vešk cre doklady a podklady



předané objednatelem a archivaci účetníchďatzúčetníhSoW na datovém nosiči pokud

si j i obj edn atel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracování účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavků zřizovatele:

- výpisy z bankovních účtůvč.komentáře k položkám

- přijaté a vystavené faktury a smlouvy i nezaplacené (vč.krycích listů)

- uzavřené hotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznaků a druhůčinnosti

- přtjmy avýdaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené faktury a dodací listy za potraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před účetnízávěrkou i prol,edené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazktl

apod.

\'šechn1- účetnídoklad1, budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,

a účelol-ichznaku r-č.označeníjakj,ch finančníchprostředků je použito.

1-{; Zhotol,itel provede ve smvslu zákona o účetnictvíě 56311991 Sb. a platných

rl,hlášek ČRpro účetnictl,ípřispěvkol,ých organizací zaúčtováníobdrženýchpodkladů.

Zárovei bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zŤízovatele,

V neposlední řadě bude dbát pokynůobjednatele. Pokud by však tyto byly v rozporu

s účetnímpi Ťedpisy, popř. nar*izeními nadŤízených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu pror,ést písemný záznam.

Veškerépřevzaté podklady a zpíacovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archir,em dat na datovém nosiči(v případě vyžádáni) pro potřeby zřizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdrženípodkladů.

(5) Opatření vyplývajícíznormy o GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem

objednatel zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuje, po dobu zpracování, uchovávat veškerépíevzatédoklady s osobními údaji

v uzamčenémarchivačnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečenaproti únikudat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrovánípřeposílaných dat zŤizovateli čina MHMP

je v kompetenci poskýovatele SW - firmy Gordic.

Odpovědnosti

Článek 5

(1) Objednatel zodpovídá za formální správnost, úplnost a jednoznačnostfinančních

dokladů včetněpříloha rozpise dle č1.4odst.3. Dále zoďpovídá za správné a včasné

zatííděnimajetku, provádění inverftarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasnéa správné zaúětování všech účetníchdokladů

předloženýbh objednatelem a za připadné škody vzniklé nesprávným účtováním

s výjimkou píevzetíodpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



ň

čtrmeto

Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivosto skutečnostech, o kterých se

dozvěděl v souvislosti s činnostípro objednatele, a to i po ukončeníplatnosti této

smlouvy.

(2) Případruíúprava smluvní ceny (rozšířenírozsahu, zvýšeni pracnosti zpracování)

bude řešena písemn;im dodatkem k této smlouvě.

Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace za uplynulé období od data poslední úpravy

ceny 7aaraííLená nárust o 3Yo avíce.

čtrmetz

závérečnáustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každou ze strarr. Zmény a

jsou ouze písemnou podpisudodatky k této smlouvě možnép formou po oběma

sEanami.

(2) Yztahy neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními Oběanského popř.

obchodního zákoníku.

(3) Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svépodpisy.

(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv ňízeným podle

zákonč.340l20l5 Sb., o zvlráštúch podmínkách účinnostiněkterých smluv a o registru

mltnr (zikon o regishr smluv).

V Praze, dne 31.1.2018

í

W [_u
za objednatele za áotovitele

škola Tyršovkav Praze 12 lng.
Mateřská

Lysinská 184145
1

Družná1273/6

43 00 Praha 4

143 00 Praha 4 - Modřany f'
'LE tčo:

tČ:
tel,: 241 772799 @


